

## **J Breuning Holding ApS**

Svendebjergvej 11, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 30 35 25 56**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. august 2022

---

Jeanette Mertins  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni 2022

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	J Breuning Holding ApS Svendebjergvej 11 2650 Hvidovre CVR-nr.: 30 35 25 56 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Jeanette Mertins
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvis ejede datterselskber, besidde børsnoteret som ikke børsnoteret værdipapirer og fordringer samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 798.011, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.160.948.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.400</b>	<b>-830</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	203.573
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	803.045	0
Finansielle omkostninger	-1.634	-5.020
<b>Resultat før skat</b>	<b>798.011</b>	<b>197.723</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>798.011</b>	<b>197.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.183	203.573
Overført resultat	699.828	-5.850
	<b>798.011</b>	<b>197.723</b>



## Balance 30. juni 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	486.926	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	368.743
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>486.926</b>	<b>368.743</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>486.926</b>	<b>368.743</b>
Andre tilgodehavender		5.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>676.670</b>	<b>2.776</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>681.670</b>	<b>2.776</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.168.596</b>	<b>371.519</b>

## Balance 30. juni 2022

Note	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.926	343.743
Overført resultat	594.022	-105.806
<b>Egenkapital</b>	<b>1.160.948</b>	<b>362.937</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.582
Anden gæld	7.648	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.648</b>	<b>8.582</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.648</b>	<b>8.582</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.168.596</b>	<b>371.519</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	343.743	-105.806	362.937
Årets resultat	0	98.183	699.828	798.011
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>441.926</b>	<b>594.022</b>	<b>1.160.948</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Overførsler i årets løb	25.000	0
Kostpris 30. juni	45.000	0
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Årets resultat	803.045	0
Udbytte modtaget	-704.862	0
Overførsler i årets løb	343.743	0
Værdireguleringer 30. juni	441.926	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>486.926</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Catering ApS	Valby	20%
Mertins Catering ApS	Hvidovre	50%

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Overførsler i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni	0	25.000
Værdireguleringer 1. juli	343.743	140.170
Årets resultat	0	203.573
Overførsler i årets løb	-343.743	0
Værdireguleringer 30. juni	0	343.743
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>368.743</b>
